
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wyłączenia bezpośredniej obsługi interesantów 
w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.), w związku z art. 207 § 1 i § 2 pkt 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz.U.  z 2020 r. poz. 1320, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 4/2022 Starosty Ostrowskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

wyłączenia bezpośredniej obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Informację o przywróceniu bezpośredniej obsługi interesantów w Starostwie przekazuje się 

do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa, na tablicach informacyjnych Starostwa oraz na drzwiach 

wejściowych budynku głównego Starostwa i na drzwiach wejściowych budynków wyłączonych 

uprzednio 

z bezpośredniej obsługi interesantów. 

§ 3. Przekazuje się egzemplarz niniejszego zarządzenia do kierowników komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego, celem zapoznania z jego treścią pracowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 216E0915-36B0-4783-9C52-38099A6410C5. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-28T09:09:42+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




